
UCHWAŁA NR XI/133/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/216/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn.zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej   (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r., poz. 2111 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIX/216/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia z tytułu inkasa, w ten sposób, że: 
1) uchylić § 1 ustęp 4; 
2) § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Inkasenta zobowiązać do przekazywania na rachunek Gminy pobranych opłat skarbowych za 
każdy miesiąc, wg stanu środków: 
1) na dziesiąty dzień miesiąca – w terminie do dnia 15- go danego miesiąca; 
2) na dwudziesty piąty dzień miesiąca – w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca; 
3) na trzydziesty pierwszy grudnia - w terminie do 5 stycznia następnego roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 
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